

Dodavatel

KK-TECH s.r.o.

Hájkova 558/1
Ostrava, 70200
Česká republika

IČ 05728541

DIČ CZ05728541

Plátce DPH

Spisová značka: C 69061, Krajský soud v Ostravě

Odběratel

**Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55,
příspěvková organizace**

Žižkova 980/55
Brno, 61600
Česká republika

IČ 00559008

Nabídka č. **N220333**

Datum vystavení **27. 05. 2022**

	Kód	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH	Celkem vč. DPH	
3 ks	EPSON projektor EB-992F, 1920x1080, Full HD, 4000ANSI, USB, HDMI, VGA, LAN,17000h ECO životnost lampy	16 600 Kč	49 800 Kč	21%	60 258 Kč	
3 ks	Speaker GENIUS SP-HF 1800A wood 50W II	1 700 Kč	5 100 Kč	21%	6 171 Kč	
3 ks	Reflecta držáky na reproduktory černé	300 Kč	900 Kč	21%	1 089 Kč	
3 ks	Nástěnné projekční plátno AVELI, 266x150cm (16:9)	2 600 Kč	7 800 Kč	21%	9 438 Kč	
3 ks	instalační materiál a instalační práce - instalace mechanického plátna, instalace projektoru na stropní držák, kabeláže délky 15/20m (2x HDMI,1 x VGA, UTP, 230V), lišty či svody k přípojnému místu, seřízení, softwarové zprovoznění sestavy + - multisocket vč. instalace do parapetu - 1Gbps switch 4 porty - jack 3,5 mm roztrojka - 230 V prodlužka se 4 zásuvkami, s vypínačem - propojovací kabely mezi PC a multisocketem - podvěsný drátěný žlab - koš pro kabely a switch	3 učebny	11 900 Kč	35 700 Kč	21%	43 197 Kč
4 ks	- kabeláže délky 15/20m (1x HDMI, 1 UTP, 1 x audio), do stávající lišty - multisocket vč. instalace do parapetu - 1Gbps switch 4 porty - jack 3,5 mm roztrojka - 230 V prodlužka se 4 zásuvkami, s vypínačem - propojovací kabely mezi PC a multisocketem - podvěsný drátěný žlab - koš pro kabely a switch	M / ČJ2 / Bi / Fj	7 200 Kč	28 800 Kč	21%	34 848 Kč

	Kód	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH	Celkem vč. DPH	
6 ks	- kabeláž délky 15 m (1x HDMI, do stávající lišty) - multisočet vč. instalace do parapetu - 1Gbps switch 4 porty - jack 3,5 mm roztrojka - propojovací kabely mezi PC a multisočetem - podvěsný drátěný žlab - koš pro kabely a switch	AULA / JU9 / FyL2 / ČJ / CH / Z2	5 500 Kč	33 000 Kč	21%	39 930 Kč
540 km	doprava Brno - km		7 Kč	3 780 Kč	21%	4 573,80 Kč
			Celkem bez DPH		164 880 Kč	
			DPH 21%		34 624,80 Kč	
					199 504,80 Kč	

